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Sanova VVS AB i Lidköping har tagit över agenturen EcoSmart™ Fire av Aquilo Design AB. 
Beställningar av produkter och bränsle går hädanefter via Sanova. Information om produkterna 
kommer att fi nnas på vår hemsida www.sanova.se och www.ecosmartfi re.nu. 
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EcoSmart™ Fire är en Australiensisk innovation - en miljövänlig öppen eldstad. EcoSmart™ Fire kräver 
varken rökkanal, fast montering eller speciell installation för bränsletillförsel, vilket gör den idealisk i alla 
former av arkitektur eller inredningssammanhang. Den är helt underhållsfri och fylls med ett förnyelsebart 
biobränsle (denaturerad fermenterad etanol) som brinner rent utan att sota. Kombinationen av fl exibilitet, 
enkelhet och design hos EcoSmart™ Fire skapar mångsidighet och valfrihet. 

EcoSmart™ Burner utgör själva kärnan i alla EcoSmart™ Fire-produkter då den både reglerar och hyser 
bränslet. Den erbjuder en ultimat fl exibilitet tack vare sin design som ger dig möjlighet att skapa en öp-
pen eld i princip var som helst. EcoSmart™-brännaren kan installeras var du vill under förutsättning att det 
sker i enlighet med gällande installationsanvisningar. 

Miljövänligt
Etanol är en ren alkohol som kan produceras på olika sätt. I huvudsak skiljer man på fermenterad etanol 
som utvinns ur jord- och skogsbruksprodukter (såsom sockerbetor, potatis, spannmål eller cellulosa) och 
syntetisk etanol som framställs ur petroleum. Till EcoSmart™ Fire används enbart fermenterad etanol, det 
vill säga förnyelsebart biobränsle. För att förhindra missbruk av alkoholen tillsätts denatureringsmedel 
vilket är ett krav från svenska myndigheter. Denatureringen gör alkoholen odrickbar.
Denaturerad etanol tillverkad av biologiska råvaror är i balans med naturen och bidrar inte till någon 
växthuseffekt. Vid förbränning av bioetanol (C2H5OH) bildas endast värme samt mycket små mängder 
koldioxid och vattenånga. 
Det är den säkra tekniken bakom EcoSmart™ -brännaren i kombination med bioetanol som energikälla 
som gör det möjligt att ha en öppen eld under kontrollerade former. Tekniken gör EcoSmart™ Fire till ett 
särskilt bra alternativ i många miljöer, allt från våningar och villor till alla former av kommersiella lokaler. 
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Marknad

Sanova lanserar en ny produkt i sortimentet.


